

سر آغاز

کارت سوخت خودروها

مصرف روز افزون بنزین یعنی ۷۲میلیون لیتر روزانه درکشور جهت تامین سوخت خودروهای که روز به روز برتعدادشان افزوده می شود موجب شده که روزانه میلیاردها دلار ارز از کشور خارج شده و بقولی دود بشود و برآلودگی هوا بیافزاید. سببهه بندی بنزین هدفی جز کنترل مصرف و صرفه جویی درمصرف روزانه نداشته که باید دید این تصمیم می تواند راهگشای معضل سوخت درکشور و خصوصا ً دراستان هرمزگان باشد یا نه ؟
این روزها شاهد هستیم که شهروندان جهت دریافت کارت هوشمند سوخت به جایگاههای سوخت مراجعه کرده اند تا بتوانند بر اساس اولویت بندی، کارت سوخت خود را دریافت نمایند. ایجاد جایگاههای مکانیزه جهت ارائه بنزین سهمیه ای به شهروندان نیازمند تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری و سیستم اطلاعات مخابراتی در جایگاههای عرضه می باشد که این مهم با احداث جایگاههای پیشرفته الکترونیکی ارائه سوخت مقذور است در حالی که دریافت الکترونیکی وجه نقد از باجه خودپرداز بعد از چند سال راه اندازی این تکنولوژی درکشور با مشکل مواجه است
حال دریافت سهمیه ۴۰لیتری سوخت روزانه هم به آن اضافه شده است. هر راننده ای می تواند روزانه براساس سهمیه اش سوخت مصرف نماید که این تصمیم تأثیر بیش از حدی بر تورم و گرانی هزینه های حمل و نقل شهری و بین شهری خواهد داشت. از طرفی برمیزان ترافیک و قاچاق سوخت هم افزوده خواهد شد چرا که عده ای با درست کردن بازار سیاه اقدام به فروش سوخت به صورت آزاد می نمایند تا هم سوخت خودروها را تامین کرده و هم مخارج زندگی خود را. بنابراین باید دید ارائه سیستم مکانیزه سوخت می تواند راه حل اصولی کنترل مصرف باشد یا نه .
باید گفت این تصمیم بیشترین فشار اقتصادی را برقشر کم درآمد وارد آورده چرا آنان از وسایل نقلیه شخصی می بهره اند و بیشترین وسایل نقلیه عمومی استفاده کرده و بیشترین هزینه در سبد خانوار مربوط به حمل و نقل می باشد. در پایان باید گفت تصمیم گیری آتی نتیجه ای جز ضرر و زیان نخواهدداشت و لازم است ابتدا با بررسی جوانب نسبت به سهمیه بندی و ارائه کارت هوشمند سوخت تصمیم گرفت تا از فواید مثبت آن دولت و شهروندان منتفع گردند.

مناسبت های هفته

۷دیماه:

➡ ۲۵۴ خورشیدی، یعقوب لیث صفاری زبان پارسی را
زبان رسمی ایرانیاں اعلام کرد
➡ روز سواد آموزی، سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی
به فرمان حضرت امام خمینی (ره) (۱۳۵۸ خورشیدی)
➡ شهادت حسین غفاری بدست عمال ستم شاهی(۱۳۵۲ خورشیدی)

دیدار دادستان و جمعی از قضات با مددجویان زندان بندر عباس

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای استان هرمزگان “علیا” دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس به همراه جمعی از قضات این شهرستان در معیت سبک روح سرپرست زندان مرکزی بندرعباس وارد زندان شده و از نزدیک با مددجویان ملاقات نمودند .
در ادامه دادستان و هریک از قضات به طور جداگانه با مددجویان مراجعه کننده دیدار و به حل مسائل و مشکلات قضائی آنان پرداختند.



یزدانی خرم

مدیر کل تربیت بدنی استان هرمزگان گفت: حضور ۱۴کشور صاحب کشتی جهان از جمله کشتی گیران ملی کشور آمریکاراقبت های جام تختی(بزرگداشت شهدای خلیج فارس)را به صحنه رویارویی کشتی گیران مطرح جهان تبدیل خواهد کرد.
محمدرضا مرشدی “در کنفرانسی خبری با همکارانی بی دریغ مسوولان استان،شرایط حضور تیمهای کشتی از ۱۴ کشور جهان در بندرعباس به خوبی فراهم است و استان هرمزگان در تاریخ ورزش خود شاهد برگزاری اولین دوره مسابقات قهرمانی در چنین سطحی است که مطمئنا به حمل و نقل می باشد. در پایان باید ورزش این خطه کمک شایانی خواهد کرد.
وی اظهار امیدواری کرد : با فراهم



مسعود مرشدی

شدن شرایط برگزاری مسابقات جهانی در آینده شاهد برگزاری رقابت های بزرگ بین المللی در صحنه های مختلف ورزشی باشیم و انشاءالله این دوره از مسابقات، فتح بابی برای قرار گرفتن نام هرمزگان جهت میزبانی مسابقات مهم بین المللی خواهد بود.
مرشدی همچنین از مردم خونگرم هرمزگان خواست با حضور پرشور و حمایت خود ، تیمهای کشتی آزاد جمهوری اسلامی ایران را در این دوره از مسابقات یاری نمایند .
شایان ذکر است : سرپرست فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران که به منظور بررسی شرایط میزبانی هرمزگان در،شهر بندرعباس حضور دارد در گفت و گو با ایرنا، نبرد اصلی در مسابقه های بین المللی کشتی آزاد جام “جهان پهلوان تختی” بزرگداشت شهدای خلیج فارس را بین

باحضور ۱۴کشور صاحب نام کشتی آزاد”

هرمزگان در تب و تاب برگزاری رقابت های بین المللی جام "شهدای خلیج فارس"

تیم های ایران و آمریکا ذکر کرد و گفت: باتوجه به شکست کشتی گیران تیم آمریکا مقابل کشتی گیران ایران در مسابقه های جهانی سال ۲۰۰۶ گوانگ ژوچین ، هدف اصلی آمریکایی ها جبران آن شکست خواهد بود.

محمدرضا یزدانی خرم “افزود: درمسابقه های جهانی چین، چهار نفر از کشتی گیران تیم آمریکا مقابل کشتی گیران ایران شکست

وی بیان داشت: به همین علت آمریکا با یک تیم کامل و به کارگیری چهره های برتر خود در رقابتهای بین المللی کشتی آزاد جام تختی بزرگداشت شهدای خلیج همیشه فارس تیم آمریکا اولین تیمی محسوب می شود که در پاسخ به دعوت فدراسیون کشتی ایران برای شرکت در مسابقه های بین المللی جام تختی که در روزهای ۲۸ و ۲۹ دی ماه در شهر ساحلی بندرعباس برگزار خواهد شد، اسامی تیم ۲۰نفره خود متشکل از ۱۴کشتی گیر و ۶ نفر همراه را اعلام کرده است.

“یزدانی خرم” خاطرنشان ساخت: ایران نیز با کشتی گیران مطرح خود در قالب چند تیم در این رقابتهای شرکت خواهد کرد.
سرپرست فدراسیون کشتی طی دو روز اقامت در شهر ساحلی بندرعباس و ملاقات با استاندار، مدیر کل اداره

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :

زنگ بحران مالی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی به صدا در آمد

گفت: ۶ روز پیش از آغاز خدمتگزار ی بنده در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ، یعنی در تاریخ ۸۵/۳/۱ قراردادی از طریق ترک تشريفات مناقصه با یک شرکت خدماتی به مدت یکسال منعقد شد.
حال آنکه فقط برای شش ماه تامین اعتبار شده بود و اکنون نیروهای سخت کوش و کم توقع که تحت پوشش شرکت مذکور هستند، از حقوق و مزایای بی بهره مانده و دچار مشکلات مالی و معیشتی شده اند.

وی با اعلام اینکه نامه نگاری ها و مذاکرات متعدد ارشاد با مراجع و مسئولان ذریبط تا کنون بی نتیجه مانده است ، افزود: طی ماه های گذشته چندین بار به مسئولان محترم



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان از ناتوانی مالی این مجموعه فرهنگی در پرداخت حقوق و مزایای کارکنان خود خبر داد.
محمد جعفر بهداد” با اعلام این مطلب

وزیر نفت در گفت وگو با فارس :

تحریم شورای امنیت هیچ تاثیری بر صنعت نفت کشور نخواهد داشت

یادآور شد: ما نیز تلاش کرده و می کنیم که شرکت های جایگزین پیدا کنیم و در زمینه قطعات نیز از حداکثر توان و قدرت شرکتها و پیمانکاران داخلی استفاده می کنیم. این اقدامات را انجام داده و در حال تاوام آنها هستیم به عبارت دیگر هدف گذاری داخلی را آغاز کرده ایم .

وی افزود: البته این موارد ممکن است روی زمان اجرا و اتمام پروژه ها اثرگذار باشد و قدری تأخیر در آن ایجاد کند ولی به هر حال این تصمیم نظام است که زیر بار زور و فشار نرود و ما نیز به عنوان یک بخش از این نظام وظیفه داریم همه تلاش خود را در جهت همراهی با نظام داشته باشیم تا در عین همراهی با سیاستها، پروژه ها و طرح های صنعت نفت را به بهترین شکل ممکن به سرانجام برسانیم. در حال حاضر نیز تمام صنعت نفت در این راستا بسیج شده اند . وزیرنفت یادآور شد: باتوجه به اینکه بسیاری از کشورها حتی پیش از صدور قطعهنامه اقدام به اعمال برخی محدودیتها

امنیت علیه فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران اظهار داشت: ایران سالها است که تحت تحریم های مختلف قرار دارد و بسیاری از شرکتها از بیم فشار آمریکا نتوانسته اند با کشورمان همکاری داشته باشند .

وی افزود: حتی تجهیزات دوگانه ای را که بیشتر خریداری کرده بودیم، به راحتی به ما تحویل نمی دهند با بهانه های مختلف، سنگ اندازی می کنند و ما معطلی در گمراهی تا تحمیل هزینه های اضافی، این موضوع را ثابت کرده اند. این اقدامات حتی پیش از صدور قطعهنامه اخیر شورای امنیت آغاز شده بود . وزیر نفت تصریح کرد: بانک های خارجی نیز در زمینه مشارکت های سرمایه ای و تأمین سرمایه مورد نیاز در صنعت نفت، مدتها است که شانه خالی می کنند و به بهانه های مختلف عدم همکاری خود را نشان داده اند . وزیرای هامت” با اشاره به اقدامات و تمهیدات وزارت نفت در این خصوص

وزیر خارجه به نمایندگان مجلس وعده داد

۳ هزار سانتریفیوژ بزودی آماده بهره برداری می شود



نمایندگان به جایگزینی ملاحظات سیاسی به جای ملاحظات امنیتی، فنی و حقوقی بشدت اعتراض داشتند.
“عسگری” با تاکید بر این که در این جلسه مطرح شد که هدف مهم از صدور قطعهنامه راه اندازی جنگ روانی علیه ایران است، افزود: نمایندگان معتقدند اگر عقب نشینی صورت گیرد، آنها مطالبات شان را علیه ما تشدید می کنند، بنابراین علنی روز سه شنبه مجلس، بررسی باید مقاومت و ایستادگی کرد .



وزیر نفت با اعلام این که کشورهای دیگر از بابت قطع صادرات نفت ایران نگرانی نداشته باشند، گفت:قطعهنامه اخیر شورای امنیت با توجه به سابقه چند ساله تحریم ایران هیچ گونه تاثیری بر روند حرکت کشور و صنعت نفت نخواهد داشت .

سیدکاظم وزیری هامت” در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، با اشاره به تصویب قطعهنامه شورای

انرژی

دوشنبه ۷ دیماه ۱۳۸۵

برایربا ۷ دی الحجه ۱۴۲۷

۲

در ارزشیابی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

سازمان جهاد کشاورزی در اجرای پروژه های عمرانی مقام نخست را کسب کرد

در ارزشیابی که توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور انجام شد، سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان موفق شد در بین سایر سازمانهای جهاد کشاورزی از نظر عملکرد اجرای پروژه های عمرانی برای دومین سال پیاپی در مکان نخست جدول ارزیابی قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، در ارزشیابی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، جهاد کشاورزی هرمزگان با کسب ۸۷/۴ امتیاز در بین ۲۸ استان کشور حائز رتبه اول شد. این ارزشیابی در خصوص پروژه های عمرانی سازمانهای جهاد کشاورزی سراسر کشور در سال ۸۴ بر اساس شاخص های درصد تحقق خاتمه طرحها، کیفیت اجرا، دستیابی به اهداف یکساله، مدت اجرا، روش ارجاع

.....

عملکرد واحد بهداشت و درمان زندان مرکزی بندرعباس تشریح شد

پزشکان مرکز مشاوره و کلینیک مثلی و روانشناسان انجام می پذیرد و پس از تشکیل پرونده تشخیصی در صورت نیاز تحت برنامه های درمان نگهدارنده با متادون (MMT) یا سم زدایی قرار می گیرند. خدمات درمانی در بخش عمومی و تخصصی به مددجویان ارائه می شود.
وی اضافه کرد: در شش ماه نخست اسمال تعداد ۵۹ عمل جراحی از قبیل: فتق، بواسیر، لیپوم و غیره در مرکز جراحی کودکان انجام شده و تعداد ۱۲۵ مددجوی زن و مرد بستری شده اند. تعداد ۳۷۵ مددجوی زن و مرد جهت ادامه درمان به مراکز درمانی خارج از زندان اعزام شدند و خدمات درمانی، از قبیل: جراحی، ارتوپدی، چشم پزشکی، قلب، داخلی، عفونی، روانپزشکی، بینایی سنجی، دندان پزشکی، رادیولوژی، سونوگرافی، نورمغن، آزمایشگاه، نور قلب، فیزیوتراپی، کچ و بخیه، ماما، ی و تزریقات و آسپانسان توسط ۹ نفر از پزشکان متخصص ، پرسنل پزشکان عمومی و پرسنل پیراپزشکی (ماما، پرستار، بهبار و تکنسین و ...) ارائه می شود.

خاکسپاری پیکر هنرمند آواز جنوب "ناصر عبداللهی" در قطعه هنرمندان

به مناسبت درگذشت این هنرمند به مردم و جامعه هنری استان گفت: مرحوم ناصر عبداللهی هنرمندی متعهد و با نام در موسیقی بود که رزمه های عرفانی و آواهای دلنشین خود برای همیشه در دلها و آذهان مردم جاودانه خواهد ماند و تردیدی نیست که کار و تلاش برای مردم در حوزه های فرهنگی و هنری در تمام ابعاد از طرف هنرمندان آنها را جاودانه می کند. در پایان مراسم پیاپی رئیس مرکز موسیقی صدا و سیما جمهوری اسلامی در خصوص درگذشت مرحوم ناصر عبداللهی نیز پخش گردید. لازم به یادآوری است به همت مسئولان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و همکاری دست اندرکاران شهرداری بندرعباس قطعه ایی در بهشت زهرا ی بندرعباس برای دفن هنرمندان عرصه های مختلف تهیه شده است.
.....

جشنواره تولیدات مراکز صدا و سیما در تقویم فعالیت های صدا و سیما

معاون امور مجلس و استانهای سازمان صدا و سیما در بندرعباس گفت : جشنواره بین المللی تولیدات مراکز صدا و سیما در تقویم فعالیتهای سازمان صدا و سیما قرار گرفت.
“علی دارابی” با بیان این مطلب گفت: پانزدهمین جشنواره بین المللی تولیدات مراکز صدا و سیما از ۲۷ تا ۲۹ خرداد ماه سال ۸۶ برگزار خواهد شد.

روز دوشنبه چهارم دیماه ، پیکر هنرمند آواز جنوب، ناصر عبداللهی در میان حزن و اندوه خانواده، بستگان و دوستدارانش در بندرعباس تشییع شد.
پیکر این خواننده پاپ، در ساعت ۱۰/۳ صبح از مقابل مصلا ی قدس بندرعباس پس از اقامه نماز میت بر دوش مردم شریف و هنردوست و جامعه ی هنری استان هرمزگان تا میدان امام خمینی تشییع شد و پس از آن به قطعه هنرمندان بهشت زهرا ی بندرعباس انتقال یافته و به خاک سپرده شد.

در این مراسم که امام جماعت اهل سنت بندرعباس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، فرماندار بندرعباس، مدیرکل امور اجتماعی و انتخابات استانداری، شهردا و دیگر مقامات مسئول استان شرکت داشتند، “بهداد” مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن عرض تسلیت و زارتخانه هم با اشاره به استانی شدن توجیه اعتبارات برای خودش در رفع معضلات اداره کل، نقش قانونی و تکلیفی قائل نیست.
وی افزود: بحران مالی این اداره کل و محروم ماندن کارکنانش از حقوق ماهیانه خود، نشانه خوبی برای دست اندرکاران امر نیست.

معاون امور مجلس و استانهای سازمان صدا و سیما در بندرعباس گفت : جشنواره بین المللی تولیدات مراکز صدا و سیما در تقویم فعالیتهای سازمان صدا و سیما قرار گرفت.
“علی دارابی” با بیان این مطلب گفت: پانزدهمین جشنواره بین المللی تولیدات مراکز صدا و سیما از ۲۷ تا ۲۹ خرداد ماه سال ۸۶ برگزار خواهد شد.

معاون امور مجلس و استانهای سازمان صدا و سیما در بندرعباس گفت : جشنواره بین المللی تولیدات مراکز صدا و سیما در تقویم فعالیتهای سازمان صدا و سیما قرار گرفت.
“علی دارابی” با بیان این مطلب گفت: پانزدهمین جشنواره بین المللی تولیدات مراکز صدا و سیما از ۲۷ تا ۲۹ خرداد ماه سال ۸۶ برگزار خواهد شد.

معاون سازمان سنجش گفت: تا کنون یک میلیون و ۶۰۰ هزار داوطلب کتکور ۸۶ مدارک ثبت نام خود را از پست دریافت کرده اند. اما تا کنون هیچ مشکلی از سوی داوطلبان به سازمان سنجش گزارش نشده است.

معاون سازمان سنجش گفت: به رغم این که طی روزهای اخیر آمار ثبت نام اینترنتی داوطلبان چندین برابر نسبت به روزهای دیگر افزایش یافته است، اما تا کنون هیچ مشکلی از سوی داوطلبان به سازمان سنجش گزارش نشده است.

کارشناسان، تصویب قطعهنامه شورای امنیت بر ضد ایران و در آن سوی تهران ، مهمترین عامل افزایش قیمت نفت و طلا ارزیابی شده است .
بر اساس این گزارش ، ارزش دلار در برابرین ژاپن نیز حدود ۰/۱ درصد افزایش یافت .
“دنيس گارتمن” کارشناس ارشد اقتصادی آمریکا در

سنجنگی دادگاه عالی جنایی عراق :

حکم اعدام صدام تایید شد

به گزارش خبرگزاری مهر، “رائد جوی” در گفتگو با خبرگزاری فرانسه افزود: بعد از گذشت ۳۰ روز اجرای مجازات اعدام برعهده دستگاه اجارایی خواهد بود. وی درعین حال درباره این مسئله که آیا دستگاه اجارایی ملزم به اجرای این مجازات در طول مهلت معینی اعدام یا جوبه دار و طه یاسین رمضان معاون سابق صدام را به حبس ابد و سه تن دیگر از مسئولان سابق منطقه دجل می هم به ۱۵ سال حبس محکوم کرد.
هیئت دادرسی کل دادگاه عالی جنایی عراق در آن زمان با تنظیم پروخواستی خواستار آن شده بود تا حکم صادره درحق طه یاسین رمضان معاون صدام را از زندان به اعدام تغییر دهد.

معاون سازمان سنجش :

۶/۱ میلیون داوطلب کتکور ۸۶ مدارک خود را از پست دریافت کرده اند

وی با تاکید بر این که داوطلبان کتکور برای دقت، سهولت و اطمینان بیشتر بهتر است به صورت اینترنتی ثبت نام کنند، افزود: سازمان سنجش به داوطلبانی که به صورت اینترنتی ثبت نام می کنند به قید قرعه جایزه می دهد.

قطعهنامه شورای امنیت، قیمت جهانی طلا را افزایش داد



این باره گفت : اگر بحرانهای سیاسی بین المللی از جمله پرونده هسته ای ایران و شرایط امنیتی نچربه طی روزهای آینده تشدید شود ، روند صعودی قیمت نفت و طلا همچنان ادامه خواهد یافت .



“رائد جوی” سنجنگی دادگاه عالی جنایی عراق امروز سه شنبه اعلام کرد که بخش استیناف این دادگاه حکم اعدام صدام را بخصوص پرونده کتکور مردم روستای الدجیل تایید کرده است.

معاون سازمان سنجش گفت: تا کنون یک میلیون و ۶۰۰ هزار داوطلب کتکور ۸۶ مدارک ثبت نام خود را از پست دریافت کرده اند. اما تا کنون هیچ مشکلی از سوی داوطلبان به سازمان سنجش گزارش نشده است.

معاون سازمان سنجش گفت: به رغم این که طی روزهای اخیر آمار ثبت نام اینترنتی داوطلبان چندین برابر نسبت به روزهای دیگر افزایش یافته است، اما تا کنون هیچ مشکلی از سوی داوطلبان به سازمان سنجش گزارش نشده است.

کارشناسان، تصویب قطعهنامه شورای امنیت بر ضد ایران و در آن سوی تهران ، مهمترین عامل افزایش قیمت نفت و طلا ارزیابی شده است .
بر اساس این گزارش ، ارزش دلار در برابرین ژاپن نیز حدود ۰/۱ درصد افزایش یافت .
“دنيس گارتمن” کارشناس ارشد اقتصادی آمریکا در

.....